Apostolica Sedes. - Aversana. Do erectione in Collegia
tam ad honorem ecclesiae paroecialis Beatae Mariae 
Virginis Immaculatae in civitate « Erattamaggiore » 

Ad munus. - Venezuelana. Dismembrationis et erectio
nis dioecesium Corensis, Cumanensis, • Valentinae 
et Sancti Christophori 

Orbis catholici regimen. - Verae Crucis. Dismembratio
nis et erectionis dioecesis Papantlensis 

Inter negotia. - De Tulancingo. Dismembrationis et 
erectionis dioecesis Huejutlensis 

Ad supremae. - Nictheroyensis. Erectionis dioecesium 
B arcensis et Camposinae 

Semper Romani Pontifices. - De Vladivostok. Erectionis 
dioecesis 

Apostolica Sedes. - Clavarensis. Erectionis collegiatae 
ad honorem 

Suessionensis Ecclesia. - Suessionensis. Concessionis 
sacri Pallii 

Inter praecipuas. - Caracensis. Erectionis novae pro
vinciae ecclesiasticae Emeritensis in Indiis . . . 

Inter plurimas. - Concessionis personalis Pallii Archie
piscopo Emeritensi 

V. - LITTERAE APOSTOLICAE 

Incumbentis Nobis. - Praefectura apostolica Terrae 
Gulielmi orientalis in vicariatum apostolicum, 
Novae Guineae orientalis denominan dum, erigitur. 

Ex hac. - Vicariatus apostolicus Insularum Tahiti 
separatur in duas partes atque inde erigitur prae
fectura apostolica de Cook et Manihiki appellanda. 

Be more Romanorum Pontificum. - Erigitur aposto
lica Delegatio Africae meridionalis 

Sanctuarii. - Sanctuarium B. M. V. a Miraculis, op
pidi Saronno, archidioecesis Mediolanensis, ad Basi
licae minoris dignitatem evehitur 
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Votivum templum. - Ecclesia Sanctae Mariae Magda
lenae Poenitentis, Andegavii, titulo ac dignitate 
basilicae minoris augetur 

Per similes Litteras. - Sodalitas a Divino Infante Pra
gensi ad unitatem revocatur et Ordini Carmelita
rum Discalceatorum exclusive concreditur . . . . 

Metropolitanum templum, ~ Metropolitanum templum 
Ssmi Salvatoris Bahiae in Brasilia, ad basilicae 
minoris dignitatem eveliitux 

Praeclarissima. - Ecclesia paroecialis B. M. V. a Valle 
Florum in civitate Tremp, dioecesis Urgellensis 
intra fines, basilicae minoris titulo ac privilegiis 
augetur 

Explorata res est. - Conceduntur indulgentiae, faculta
tes et privilegia sociis, zelatoribus et moderatoribus 
piae sodalitatis Nostrae Dominae a Bona morte . . 

Sanctuarium. - Titulo ac privilegiis basilicae minoris 
honestatur sanctuarium Rhaudense Beatae Mariae 
Virginis Perdolentis, archidioecesis Mediolanensis. 

Ex hae excelsa. - Erigitur in insula Madagascaria vica
riatus apostolicus de « Marunga » .